

ГЛАВА ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН МЕХК-ДА

УКА3

25.02.2025

№ 22

г. Грозный

О внесении изменений в состав комиссии Чеченской Республики по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Правительстве Чеченской Республики:

- 1. Внести в состав комиссии Чеченской Республики по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности, утвержденный указом Главы Чеченской Республики от 9 января 2025 года № 1 «О комиссии Чеченской Республики по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности» (далее Комиссия), следующие изменения:
- а) ввести в состав Комиссии Усманова Анвара Аюбовича, заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, заместителем председателя комиссии;
 - б) вывести из состава Комиссии Хакимова Х.С.
- 2. Контроль за выполнением настоящего указа возложить на заместителя Председателя Правительства Чеченской Республики, осуществляющего координацию деятельности исполнительных органов Чеченской Республики в сфере гражданской обороны и защиты населения и территорий от чрезвычайных ситуаций.

Кадыров